
Štěpánov
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.684039N, 17.220412E

Nadmořská výška: 223 m n. m. První pís. zmínka: 1201 (823 let) Katastrální výměra: 2 827 ha

Počet obyvatel: 3 534 PSČ: 783 13

Adresa URL: www.stepanov.cz

Počet obyvatel obce Štěpánov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

281 1 435 284 1 534 3 534

Historie počtu obyvatel obce Štěpánov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 281 1 435 284 1 534 -18 3 534
1.1.2023 282 1 437 283 1 550 17 3 552
1.1.2022 275 1 448 287 1 525 -10 3 535
1.1.2021 277 1 445 292 1 531 17 3 545
1.1.2020 269 1 444 284 1 531 12 3 528
1.1.2019 255 1 455 282 1 524 11 3 516
1.1.2018 242 1 465 284 1 514 27 3 505
1.1.2017 226 1 469 267 1 516 -10 3 478
1.1.2016 229 1 462 265 1 532 39 3 488
1.1.2015 220 1 447 271 1 511 4 3 449
1.1.2014 213 1 453 265 1 514 19 3 445
1.1.2013 221 1 438 257 1 510 3 426
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